PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N°611/2022
ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação do
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 10/2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

em 12 de setembro de 2022.

Nos termos da alínea - e" do artigo 189 da Resolução n°216,

de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",

solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°

10/2022 que "ALTERA ATRIBUIÇÕES E DESCRIÇÃO SINTÉTICA DO CARGO DE

PROVIMENTO EFETIVO DE TREINADOR DESPORTIVO, PREVISTAS NO

ANEXO V, TABELA 140, DA LEI COMPLEMENTAR N° 115/2020", encaminhado

pelo Ofício n° 547/2022, deste Executivo Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
MAFFEIS
MILANI:29041
343873

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

A Sua Excelência, o Senhor
CÉSAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Assinado de forma digital por
LEANDRO MAFFEIS
MILANL29041343873
ON c=BR. o=ICP-Brasil,
ou-12073743000170.ou=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RF B.
ou...RFS e-CPF A3. ou=(EM BRANCO),
ou=indeoconferencia, cn=LEANDRO
MAFFEIS MILANL29041343873
Dados 202269 12 16.3248 -0360'

Prefeitura Municipal de Birigui

Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br